
 

 

ZARZĄDZENIE NR 4/2013 

STAROSTY KLUCZBORSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2013 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków na utrzymanie wychowanka w Domu Dziecka 

"Nasz Dom Bogacica-Bąków"  

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastęp-

czej (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 135) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ustalam w roku kalendarzowym 2013 średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie wy-

chowanka w Domu Dziecka "Nasz Dom Bogacica-Bąków" w wysokości 2 645,26 zł (słownie: dwa tysiące 

sześćset czterdzieści pięć złotych 26/100).  

§ 2. Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do ustalenia odpłatności za pobyt wychowanka w placówce 

opiekuńczo-wychowawczej od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowa-

ne. Do tego czasu odpłatność za pobyt w placówce ustala się na podstawie ogłoszonego z roku poprzedniego.  

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

  

 Starosta Kluczborski  

 

Piotr Pośpiech 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 lutego 2013 r.

Poz. 585


		2013-02-27T14:39:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




